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To: Groei DZ medewerkers]ﬂ@min vws.nl]
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2020032293 - Kurpershoek Leiden vergoeding geestelijke gezondheidszorgrondom Coronavirus Corona COVID-19 - 1.PDF

Beste Z-ers,

Wie neemt bij afwezigheid vanhaar taken waar en kan contact opnemen met
Ik hoor het wel.

Groet
Van (10)(2e) B ezinl.ni>

Verzonden: dinsdag 28 juli 2020 10:01

o TN -SRI i i

Onderwerp: Ruimere vergoeding geestelijk gezondheidszorg

DaclEE

Zoals zojuist besproken zend ik je de mail die ik aan [[{EIES]en heb gezonden en de betreffende brief.
Graag zou ik in contact komen met degene die de brief bij jullie in behandeling heeft.
Alvast dank.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2¢)

Team GGZ
Afdeling Zorg
Zorginstituut Nederland
Willem Dudokhof 1 | 1112 ZA | Diemen
Postbus 320 | 1110 AH | Diemen
M (10)(2e)
ROES@zinl.nl
http://www.zorginstituutnederland.nl

Van: (10)(2e)
Verzonden: donderdag 23 juli 2020 17:25
Aan: IO <BECEE @ invws.ni>
Onderwerp: FW: Ruimere vergoeding geestelijk gezondheidszorg

Beste I

Zie onderstaande mail die ik aan heb gezonden. Ik heb hem zojuist aan de lijn gehad.

Hij was wel op de hoogte van het bestaan van de brief, maar de directie Curatieve Zorg heeft hem niet in
behandeling.

Hij dacht dat ik het best met jou contact op kan nemen.

1k zou graag in contact komen met degenen die deze brief bij jullie in behandeling heeft en volgende week (di t/m
do) even bellen.

Graag hoor ik even van je.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

(10)(2e)

Team GGZ
Afdeling Zorg



Zorginstituut Nederland
Willem Dudokhof 1 | 1112 ZA | Diemen
Postbus 320 | 1110 AH | Diemen
M (10)(2e)

[(OEB)@zinl.nl
http://www.zorginstituutnederland.nl

van: [T
Verzonden: donderdag 23 juli 2020 11:32
Aan: )‘ MQminvws.nb
Onderwerp: Ruimere vergoeding geestelijk gezondheidszorg

Hoi NN

Naar aanleiding van ons advies over paramedische herstelzorg COVID19 hebben we een brief ontvangen van
(10)(2e) psycholoog in Leiden (zie bijlage).

Zij vraagt aandacht voor de geestelijke gezondheidszorg rondom het Coronavirus en wil in feite dat de

aanpassingsstoornissen voor deze doelgroep weer kunnen worden behandeld in de GGZ, Zoals je weet is dat nu

wettelijk uitgesloten.

Zij heeft de brief ook in cc aan Hugo de Jonge en verschillende Tweede Kamerfracties gestuurd. Heb jij al
kennisgenomen van deze brief en/of weet jij of deze brief bij een van je collega’s in behandeling is? Gezien de
gevoeligheid van het onderwerp en mogelijke nieuwswaarde overleg ik graag even met jullie hoe we deze brief het
best kunnen beantwoorden. Leidt de brief mogelijk tot kamervragen, etc.?

Kunnen we volgende week (di t/m do) even telefonisch contact hebben hierover?
Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2e)

Team GGZ
Afdeling Zorg
Zorginstituut Nederland
Willem Dudokhof 1 | 1112 ZA | Diemen
Postbus 320 | 1110 AH | Diemen
M (10)(2e)
(10)(2¢) [@Fla1Nall
http://www.zorginstituutnederland.nl

DISCLAIMER:

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Als u niet de geadresseerde bent of als dit bericht
abusievelyjk aan u 1s verstuurd, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen.
Zorginstituut Nederland aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard dan ook, die verband houdt met
risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not mtended for you. If you are not the addressee or 1f this message was
mistakenly sent to you, please inform the sender and delete the message. The National Health Care Institute accepts no
liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.
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